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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2019

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0109 NUESTRAS CIUDADES 001

215

215

215

223

060

ACCION

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

CENTRO POBLADO

INFORME

5000276

5004346

5004347

5004350

5005063

5005615

GESTION DEL PROGRAMA

ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A
GOBIERNOS LOCALES EN GESTION URBANA
TERRITORIAL

IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE INFORMACION
GEOGRAFICA PARA LA GESTION URBANA
TERRITORIAL

ASISTENCIA TECNICA A LAS UNIDADES
FORMULADORAS Y EVALUADORAS DE LOS
GOBIERNOS LOCALES

DESARROLLO DE INSTRUMENTOS TECNICOS DE
GESTION URBANA TERRITORIAL

PROMOCION DE LAS INVERSIONES PUBLICO
PRIVADAS EN ESPACIOS PUBLICOS, EQUIPAMIENTO
DE USOS ESPECIALES MEJORADOS Y SISTEMAS DE
MOVILIDAD URBANA

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

VIVIENDA Y
DESARROLLO
URBANO

19

19

19

19

19

19

041

041

041

041

041

041

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

DESARROLLO URBANO

0010

0123

0123

0010

0010

0010

INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO

GESTION DEL TERRITORIO

GESTION DEL TERRITORIO

INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO

INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO

INFRAESTRUCTURA Y
EQUIPAMIENTO

0047173

0107181

0107182

0107185

0135669

0160901

GESTION DEL PROGRAMA

ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION A GOBIERNOS
LOCALES EN GESTION URBANA
TERRITORIAL

IMPLEMENTACION DE SISTEMAS
DE INFORMACION GEOGRAFICA
PARA LA GESTION URBANA
TERRITORIAL

ASISTENCIA TECNICA A LAS
UNIDADES FORMULADORAS Y
EVALUADORAS DE LOS
GOBIERNOS LOCALES

DESARROLLO DE INSTRUMENTOS
TECNICOS DE GESTION URBANA
TERRITORIAL

PROMOCION DE LAS
INVERSIONES PUBLICO PRIVADAS
EN ESPACIOS PUBLICOS,
EQUIPAMIENTO DE USOS
ESPECIALES MEJORADOS Y
SISTEMAS DE MOVILIDAD URBANA

3000001

3000585

3000667

ACCIONES COMUNES

GOBIERNOS LOCALES CON
GESTION URBANA
FORTALECIDA

CENTRO POBLADO URBANO
CON INSTRUMENTOS TECNICOS
DE GESTION, SISTEMAS DE
MOVILIDAD URBANA, SISTEMAS
DE ESPACIO PUBLICOS Y
EQUIPAMIENTO DE USOS
ESPECIALES MEJORADOS

215

223

MUNICIPIO

CENTRO POBLADO


