

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2019
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0109 NUESTRAS CIUDADES	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0010 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
3000585 GOBIERNOS LOCALES CON GESTION URBANA FORTALECIDA	5004346 ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A GOBIERNOS LOCALES EN GESTION URBANA TERRITORIAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0123 GESTION DEL TERRITORIO	0107181 ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A GOBIERNOS LOCALES EN GESTION URBANA TERRITORIAL	215 MUNICIPIO	215 MUNICIPIO
215 MUNICIPIO	5004347 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA PARA LA GESTION URBANA TERRITORIAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0123 GESTION DEL TERRITORIO	0107182 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA PARA LA GESTION URBANA TERRITORIAL	215 MUNICIPIO	215 MUNICIPIO
3000667 CENTRO POBLADO URBANO CON INSTRUMENTOS TECNICOS DE GESTION, SISTEMAS DE MOVILIDAD URBANA, SISTEMAS DE ESPACIO PUBLICOS Y EQUIPAMIENTO DE USOS ESPECIALES MEJORADOS	5004350 ASISTENCIA TECNICA A LAS UNIDADES FORMULADORAS Y EVALUADORAS DE LOS GOBIERNOS LOCALES	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0010 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO	0107185 ASISTENCIA TECNICA A LAS UNIDADES FORMULADORAS Y EVALUADORAS DE LOS GOBIERNOS LOCALES	215 MUNICIPIO	215 MUNICIPIO
223 CENTRO POBLADO	5005063 DESARROLLO DE INSTRUMENTOS TECNICOS DE GESTION URBANA TERRITORIAL	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0010 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO	0135669 DESARROLLO DE INSTRUMENTOS TECNICOS DE GESTION URBANA TERRITORIAL	223 CENTRO POBLADO	
	5005615 PROMOCION DE LAS INVERSIONES PUBLICO PRIVADAS EN ESPACIOS PUBLICOS, EQUIPAMIENTO DE USOS ESPECIALES MEJORADOS Y SISTEMAS DE MOVILIDAD URBANA	19 VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO	041 DESARROLLO URBANO	0010 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO	0160901 PROMOCION DE LAS INVERSIONES PUBLICO PRIVADAS EN ESPACIOS PUBLICOS, EQUIPAMIENTO DE USOS ESPECIALES MEJORADOS Y SISTEMAS DE MOVILIDAD URBANA	060 INFORME	